
 
HOTEL BEAU SEJOUR 

Via Garibaldi, 102- 17021 ALASSIO (SV) 
Tel. 0182-643075 / 640303  Fax 0182-646391 

e-mail: info@beausejourhotel.it 
 
 

LISTINO PREZZI ANNO 2020 
 

PENSIONE COMPLETA 
 

           
         2020 

 
Bassa Stagione  

consultare il nostro 
sito internet per  

promozioni e offerte 
 

 
14/09 - 17/10

 
20/05 – 31/05

 
07/09-13/09 

   
09/04-12/04 

 
01/06-27/06 

 
24/08-06/09 

 

 
28/06-23/08 

VISTA COLLINA ** 95,00 115,00 135,00 150,00
VISTA MARE LATERALE ** 105,00 125,00 145,00 160,00
FRONTE MARE ** 115,00 140,00 155,00 170,00
SINGOLA ** 115,00 140,00 155,00 170,00
JUNIOR SUITE ** 135,00 160,00 180,00 190,00
TRIPLA ** 285,00 360,00 420,00 450,00
SUITE  B 2+2 ** 420,00 520,00 600,00 640,00
SUITE A 2+2 ** 430,00 530,00 610,00 650,00

 
** In bassa stagione chiedere per offerta personalizzata: tariffe a partire da € 70,00 fino a € 130,00 
 
Promozione Pasqua ( soggiorno minimo di 3 giorni ): sconto 10% su tutte le tipologie di camere 
 
Pensione completa al giorno a persona; spiaggia privata, ombrellone e sedia a sdraio; parcheggio. 
Supplemento lettino € 6,00, supplemento cabina privata € 12,00 al giorno. 
Il prezzo della tripla si intende al giorno per tre persone adulte, quello delle suite A e B si intende al giorno per quattro 
persone adulte. Se presenti bambini fino a 10 anni chiedere offerta personalizzata. 
Riduzione mezza pensione € 10,00 
Riduzione terzo e quarto letto: 50% fino a 6 anni, 30% da 6 a 10 anni, 20% oltre 
 
Vollpension pro Tag pro Person; Strandbedienung, Sonnenschirm und Liegestuhl und Parkplatz. 
Zuschlag Liegebett € 6,00, Zuschlag private Kabine € 12,00 pro Tag. 
Der Preis des Dreibettzimmers ist pro Tag für 3 Erwachsene, der Preis der Suite A und Suite B ist pro Tag für 4 
Erwachsene . Mit Kinder bis 10 Jahren fragen Sie bitte um ein Angebot. 
Halbpension-Ermäßigung € 10,00 
Ermäßigung drittes und viertes Bett: 50% bis 6 Jahre, 30% von 6 bis 10 Jahren, 20% ab 10 Jahren 
 
Full-board a day per person; beach facilities, beach umbrella and deck chair and car park. 
Extra charge for sun-bed € 6,00, extra charge for private cabin € 12,00 a day. 
The price of three-bed room is per 3 adults per day, the price of the Suite A and B is per 4 adults per day. Please ask 
for a special offer if there are children under 10 years of age. 
Reduction for half-board € 10,00 
Reductions for 3rd  and 4th bed: 50% up to 6 years, 30% from 6 to 10, 20% over 10 years. 
 
Pension complète par jour et par personne; plage privée, parasol et chaise longue et parking inclus. 
Supplément transat € 6,00, supplément cabine privée € 12,00 par jour. 
Le prix de la chambre triple est indiquer par jour et  pour trois personnes adultes, celui  de la Suite A et B est indiquer 
par jour et  pour 4 personnes adultes. Pour tout enfants ayant jusqu’à 10 ans demander   une offre personnalisée 
Réduction  demi pension € 10,00 
Réductions  troisième et  quatrième lit : 50% jusqu’à 6 ans, 30% de 6 à 10 ans, 20%  plus de 10 ans. 
 


